
Администрация Ленинского района муниципального образования
« Город Саратов»

муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 35» 

_________________ Ленинского района г. Саратова_______________

П Р И К А З

410086 г.Саратов п.Елшанка 
ФКУ ИК-33 УФСИН России 

по Саратовской области 
У808Й 35@таИ.ги

ОТ 01.09.2023 № 28

Об утверждении графика оценочных процедур 
на I полугодие 2023-2024 учебного года

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
№ СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 
01-169/08 от 06 августа 2021 года, утвержденных рабочих программ по учебным 
предметам, а также в целях оптимизации количества проводимых работ 
контролирующего характера 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур по МКОУ «В(С)ОШ № 35» на I 

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение № 1)
2. Педагогам проводить контрольные работы в соответствии с графиком 

оценочных процедур, утвержденных п.1 настоящего приказа.
3. Промежуточная аттестация для обучающихся 10-11 классов проводится 

в соответствии с годовым календарным учебным графиком на 2023-2024 
учебный год.

4. Мосолкину В.В., ответственному за наполнение официального сайта 
учреждения, опубликовать утвержденный график оценочных процедур в 
разделе «Документы» 01.09.2023 года.

5. Контроль за исполнением н а с т с > ^ ^ ® ^ ^ |за  оставляю за собой.

Каримбаев С.Б.

С приказом ознакомлены:



График проведения контрольных работ 
по предметам естественно-математического курса 

МКОУ «В(С)ОШ №35» на 2023/2024 ученый год
10-ые классы

Предмет Дата Форма Уровень
А Б В Г д Е проведения

Математика 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 Вх.контроль Школьный
Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Конт, работа
1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 Конт, работа
4.н.о.23 4.н.о.23 4.н.о.23 4.н.о.23 4.н.о.23 4.Н.0.23 Конт, работа
3н.н.23 3н.н.23 3н.н.23 3н.н.23 3н.н.23 3н.н.23 Конт, работа
1 н.д.23 1 н.д.23 1 н.д.23 1 н.д.23 1 н.д.23 1 н.д.23 Конт, работа
4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 Конт, работа

2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 Конт, работа
1н.а.24 1н.а.24 1н.а.24 1н.а.24 1н.а.24 1н.а.24 Конт, работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт, работа

Информатика 4н.с.23 4н.с.23 4н.с.23 4н.с.23 4н.с.23 4н.с.23 Конт.работа Школьный

1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 Конт, работа
3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 Конт, работа

Физика 1н.с.23 1 н.с.23 1 н.с.23 1н.с.23 1 н.с.23 1 н.с.23 Вх.контроль Школьный
2 н.о.23 2 н.о.23 2 н.о.23 2 н.о.23 2 н.о.23 2 н.о.23 Конт, работа
4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 Конт. Работа

1 н.м.24 1 н.м.24 1 н.м.24 1 н.м.24 1 н.м.24 1 н.м.24 Конт, работа
2 н.м.24 2 н.м.24 2 н.м.24 2 н.м.24 2 н.м.24 2 н.м.24 Конт, работа

Биология 4 н.с.23 4 н.с.23 4 н.с.23 4 н.с.23 4 н.с.23 4 н.с.23 Вх. контроль Школьный
4 н.я.24 4 н.я.24 4 н.я.24 4 н.я.24 4 н.я.24 4 н.я.24 Конт, работа
3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24 3 н.м.24

Конт, работа
Химия 2 н.с.23 2 н.с.23 2 н.с.23 2 н.с.23 2 н.с.23 2 н.с.23 Вх.контроль Школьный

1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 1 н.ф.24 Конт, работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт. Работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт, работа



11-ые классы

Предмет Дата Форма Уровень
А Б В Г Д Е проведения

Математика 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 2 н.с .23 Вх. контроль Школьный
Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Конт, работа
1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 Конт, работа
4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 Конт, работа
2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 Конт, работа
4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 Конт, работа

2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 2н.ф.24 Конт, работа
Зн.а.24 Зн.а.24 Зн.а.24 Зн.а.24 Зн.а.24 Зн.а.24 Конт, работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт, работа

Информатика 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 1н.о.23 Конт, работа Школьный
3 н.д.23 3 н.д.23 3 н.д.23 3 н.д.23 Зн.д.23 3 н.д.23 Конт, работа

Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Конт, работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт, работа

Физика Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Вх. контроль Школьный
2н.о.23 2н.о.23 2н.о.23 2н.о.23 2н.о.23 2н.о.23 Конт, работа
2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 2 н.д.23 Конт, работа

4н.я.24 4н.я.24 4нл.24 4н.я.24 4н.я.24 4н.я.24 Конт, работа
2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 Конт, работа

Биология Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Вх. контроль Школьный
4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 Тестирование

1н.м.24 1н.м.24 1н.м.24 1н.м.24 1н.м.24 1н.м.24 Тестирование
2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 тестирование

Химия 2н.с .23 2н.с .23 2н.с .23 2н.с .23 2н.с .23 2н.с .23 Вх. контроль Школьный
2н.о .23 2н.о .23 2н.о .23 2н.о .23 2н.о .23 2н.о .23 Конт, работа
Зн.д.23 3н.д.23 3н.д.23 3н.д.23 Зн.д.23 Зн.д.23 Конт, работа

Зн.я.24 Зн.я.24 Зн.я.24 Зн.я.24 Зн.я.24 Зн.я.24 Конт, работа
4н.ф.24 4н.ф.24 4н.ф.24 4н.ф.24 4н.ф.24 4н.ф.24 Конт. Работа
2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 Конт, работа



12-е классы

Предмет Дата Форма
проведения

Уровень
А Б В Г

Математика Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Вх. контроль Школьный
1н.о .23 1н.о .23 1н.о .23 1н.о .23 Конт, работа
1н.н.23 1н.н.23 1н.н.23 1н.н.23 Конт, работа
4н.н.23 4н.н.23 4н.н.23 4н.н.23 Конт, работа
4н.д.23 4н.д.23 4н.д.23 4н.д.23 Конт, работа

Зн.я.24 Зн.я.24 Зн.я.24 Зн.я.24 Конт, работа
1н.м.24 1н.м.24 1н.м.24 1н.м.24 Конт, работа
2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 Конт, работа

Информатика Зн.с.23 3н.с.23 3н.с.23 3н.с.23 Вх. контроль Школьный
4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 Конт, работа

2н.а .24 2н.а .24 2н.а .24 2н.а .24 Конт, работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт, работа

Физика Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Вх. контроль Школьный
2н.о .23 2н.о .23 2н.о .23 2н.о .23 Конт, работа
2н.д.23 2н.д.23 2н.д.23 2н.д.23 Конт, работа

4н.я.24 4н.я.24 4н.я.24 4н.я.24 Конт, работа
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Конт, работа

Биология Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Зн.с .23 Вх. контроль Школьный
4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 4н.о.23 Тестирование

Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Тестирование
Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 Зн.м.24 тестирование

Химия 2н.с .23 2н.с .23 2н.с .23 2н.с .23 Вх. контроль Школьный
4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 4 н.д.23 Конт, работа

2н.я.24 2н.я.24 2н.я.24 2н.я.24 Конт, работа
Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Зн.ф.24 Конт, работа
2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 2н.м.24 Конт, работа



График

оценочных процедур в 10-12 классах (гуманитарный цикл)

на 2023/2024 учебный год

Уровень Учебный Планируемая дата
предмет/предмет проведения оценочных

оценки процедур
Полугодие

I | II | III | IV

Среднее общее образование 

10 класс

Оценочные 
процедуры 

по инициативе 
школы

Русский язык 22.09 22.12 06.03 17.05
Литература 20.09 12.12 24.05

Иностранный язык 15.09 13.12 18.03 22.05
История 21.09 07.12 10.03 20.05

Обществознание 13.09 11.12 12.03 15.05
География 19.09 20.12 21.03 16.05

МХК 14.09 14.12 14.05
ОБЖ 18.09 26.12 13.05

11 класс

Оценочные 
Процедуры 

по инициативе 
школы

Русский язык 22.09 22.12 06.03 17.05
Литература 20.09 12.12 24.05

Иностранный язык 15.09 13.12 17.03 22.05
История 21.09 07.12 10.03 20.05

Обществознание 13.09 09.12 13.03 15.05
География 19.09 20.12 21.03 16.05

МХК 14.09 14.12 14.05
ОБЖ 18.09 26.12 13.05

12 класс

Федеральные
оценочные
процедуры

Итоговое
сочинение

(изложение)

06.12 07.02
(по

необх
одимо
сти)

10.04
(по

необходим
ости)

Оценочные 
процедуры 

по инициативе 
школы

Русский
язык

22.09 06.03 17.05

Литература 20.09 12.12 24.05
Иностранн 15.09 13.12 17.03 22.05



ый язык
История 21.09 07.12 10.03 20.05

Обществозн
ание

13.09 09.12 13.03 15.05

Г еография 19.09 20.12 21.03 16.05
МХК 14.09 14.12 14.05
ОБЖ 18.09 26.12 13.05


